Ci mA ingenieros,

Fco. Bergamin, 11-1° 31003 - PAMPLONA
Tef.: 948 15 22 50 - Fax: 948 15 22 68 - E-mail: cima@cimaing.es

PROYECTO DE "VARIANTE DE ALLO, EN LA NA - 122,

ESTELLA - ANDOSILLA"

RELACION CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

1.- OCUPACION DEFINITIVA

FINCA SUPERFICIE CATASTRO USO DESTINO
No PROPIETARIO y DOMICILIO EXP. M? POL PARC CULTIVO

TERMINO MUNICIPAL DE DICASTILLO

DI-100 GURUCHARRI GARNICA, Federico 204 3 750 Olivar
¢/ Rebote, 3
DICASTILLO

DI-102 MARTINEZ LABIAGA, M2 Cristina 392 5 771-A T.Labor Secano
¢/ San Francisco Javier, 6-2B 359 5 771-B Pastos
ESTELLA

DI-104 SAGASTI PORTILLO, Francisco Javier 231 3  751-A T.Labor Secano
c/ Ifigo Arista, 15-16A
PAMPLONA

DI-106 YABAR NOAIN, Juan Manuel 765 3 752 T.Labor Secano
c/Padilla, 224-5-2
Barcelona

DI-108 URBIOLA MAULEON, Faustino 489 5 779-A Viha
¢/ Beneficiencia, 7 160 5 779-B Frutales Diversos
DICASTILLO 397 5 779-C Pastos

DI-110 COMUNAL DEL AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO 3.528 3 753-A Pastos y Arbolado
Pz. los Fueros, 1 159 3 753-B T.Labor Secano
DICASTILLO

DI-112 OLLOBARREN GROCIN, Maria Jesus y 2 mas 90 5 780-A T.Labor Secano
c/Nievas, 4
DICASTILLO

DI-114 MACUA SAGASTI, Jesls 14 3 754-A Olivar
¢/ Planillo, 6 5.590 3 754-C T.Labor Secano
DICASTILLO

DI-116 VALERIO MARTINEZ DE MUNIAN, Carlos 5.861 3 773-A Olivar
c/Garcia el de Najera 13-8B 3.079 3 773-C T.Labor Secano
PAMPLONA

DI-118 URRA SOLCHAGA, Sara Antonia 7.932 3 774  T.Labor Secano
c/La lglesia 3
ALLO

DI-120 ECHAVARRI LEGORBURU, Jesls 204 3 226 Olivar
Cr. Arroniz
ALLO

DI-122 ECHEVERRIA SANZ DE ACEDO, Felicidad 18 3 776-A Olivar
c/Del Raso 10.829 3 776-B T.Labor Secano
ALLO

DI-124 FERNANDEZ LARRAONA, Inés 101 3  777-A Olivar
c/Estella 260 3 777-B T.Labor Secano
ALLO 22 3 777-C T.Labor Secano

DI-126 PLATERO ARAMENDIA, Andrés 51 3 778 T.Labor Secano
¢/ La Fuente 11
ALLO

DI-128 AZCONA FERNANDEZ, Inés 1.205 3 780 Olivar

c/Estella 15-1
ALLO
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1.- OCUPACION DEFINITIVA

DI-130

DI-134

DI-136

DI-138

DI-140

DI-142

DI-144

DI-146

DI-147

DI-148

DI-150

DI-152

DI-156

DI-158

DI-162

DI-164

DI-166

GARAYOA SANZ DE ACEDO, Gonzalo
¢/ San Francisco Javier, 3

ALLO

MACUA IRIGOYEN, José

¢/ Santo Cristo, 45

ALLO

LUCEA ALONSO, Jesus

¢/ Sancho el Fuerte 14

ALLO

ECHEVERRIA ARRIETA, Florencia
¢/ Santo Cristo, 15

ALLO

MONTOYA AZCONA, Carmen

Pz. de los Olmos, 1-1-2A
BARANAIN

ZABALZA LOPEZ, José

¢/ Sancho el Fuerte

ALLO

OSABA MUNARRIZ, Juana

Cr. Arréniz, s/n

ALLO

LOPEZ ZABALZA, Toméas

¢/ La Fuente 10

ALLO

GAINZA BADQOS, Claudio

¢/ El Raso, 5

ALLO

PEREZ GARRAZA, Porfirio

¢/ Nueva, 22

ALLO

GAINZA BADQS, Claudio

¢/ El Raso, 5

ALLO

SOTO ANDRES, Santiago

c/Mayor, 42

SESMA

HERMOSO DE MENDOZA INIGO, Aurelio y otro
c/Santo Cristo, 40

ALLO

DE MIGUEL SANCHEZ, Maria Carmen
c/lparaguirre, 60-5-centro

BILBAO

HERMOSO DE MENDOZA INIGO, Aurelio
c¢/Santo Cristo, 40

ALLO

HERMOSO iNIGO, Jaime

ALLO

HERMOSO iNIGO, Aurelio y otros
¢/ Santo Cristo, 56

ALLO

7.443

170

7.810

78

258

332

1.470

12

156

101

3.414

2.017

22

27

2.391

2.735

170

2.652

83
397

~

783

782

785-A

238

239

240

241

242

787-A

787-B

246-A

788

789-A

398-A

398-B

399

397-A

397-B

396

395-A
395-B

T.Labor Secano
Vifia

T.Labor Secano
Frutales en
Regadio
T.Labor Secano
T.Labor Regadio
T.Labor Secano
Frutales Diversos
T.Labor Secano
Pastos

Pastos

Olivar Regadio
Vifa

T.Labor Secano
Pastos

T.Labor Secano
T.Labor Secano
Pastos

Esparragos

Olivar
T.Labor Secano
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TERMINO MUNICIPAL DE ALLO

AL-100

AL-102

AL-104

AL-108

AL-109

AL-110

AL-111

AL-112

AL-114

AL-116

AL-118

AL-120

AL-122

AL-124

AL-126

AL-128

URRA SOLCHAGA, Sara Antonia

c/ lalglesia, 3

ALLO

MASA COMUN DEL AYTO. DICASTILLO
Pz. de los Fueros 1

DICASTILLO

ECHAVARRI LEGORBURU, Jess
Cr. de Arréniz, s/n

ALLO

MONTOYA GARNICA, Antonia

¢/ Mayor 35

ALLO

MALANGRE NAPAL, Miguel Angel
¢/ Arroniz

ALLO

MONTOYA GARNICA, Antonia

¢/ Mayor 35

ALLO

ARANA GONI, Antonio

¢/ Salvador, 7

LOGRONO

VILLORIA OYARBIDE, Luis Enrigue
Cr. Estella, 4

ALLO

GARAYOA SANZ-ACEDO, Gonzalo
¢/ San Francisco Javier, 3

ALLO

HERMOSO INIGO, Jose Luis

¢/ Nueva

ALLO

DEL PORTILLO BASTERRA, Juan Miguel
¢/ LaBalsa 9

ALLO

IDURIAGA AZCONA, Gustavo

¢/ Sancho el Fuerte 3-1A

ALLO

AZCONA FERNANDEZ, Alberto

c/ de la Iglesia, 7

ALLO

iINIGO MARTINEZ, Manuel Maria y otro
¢/ Villa de Lanz, 2-6-D

ARRARAS BUSTO, M# Victoria

¢/ Esquiroz, 22-9-B

PAMPLONA

GONI IZURRIAGA, Angel

Av. Yerri, 6

ESTELLA

553

636

920

179

59

340

485

19

1.575
62
2.093

470

2.443

1.693

1.844

el

1010A

1011

202

203-B

523

203-A

522

520-B

1016

273-A
273-B
273-C
298

297

296

301

299

300

T.Labor Secano

Pastos

Olivar

T.Labor Secano

Olivar

Olivar

Frutales Diversos

Pastos

T.Labor Secano

Vifia
Vifia
Pastos
Vifia

T.Labor Secano

T.Labor Secano

T.Labor Secano

T.Labor Secano

T.Labor Secano
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AL-130

AL-132

AL-134

AL-136

AL-138

AL-140

AL-142

AL-144

AL-148

AL-150

AL-152

AL-154

AL-156

AL-158

AL-160

AL-162

AL-164

MACUA IRIGOYEN, Victoriano Emeterio
Cr. Lerin

ALLO

MACUA IRIGOYEN, Victoriano Emeterio
Cr. Lerin

ALLO

FERNANDEZ LARRAONA, M? Jests
Cr. de Arroniz

ALLO

MONTOYA GARNICA, Antonia

¢/ Mayor, 35

ALLO

ULIBARRI LEZAUN, Francisco Javier
¢/ Virgen de Legarda

MENDAVIA

PEREZ GARRAZA, Honoria

Bo. Garchena 15

ALLO

LACALLE MONTOYA, Jesuls

¢/ La Iglesia, 12

ALLO

ZURBANO SALANUEVA, Carmen
c/ Lerin, 9-1

ALLO

LACALLE MONTOQOYA, Jesls

c/ La Iglesia, 12

ALLO

INIGO BORUNDA, Sofia

¢/ Nueva 58

ALLO

ECHEVERRIA MERINO, José

¢/ Mayor 61

ALLO

PEREZ GARRAZA, Honoria

Bo. Garchena 15

ALLO

ECHEVERRIA ARRIETA, Félix

¢/ Santo Cristo, 21

ALLO

JUANIZ OBANOS, Jesus Reginio
¢/ Comercial, 14-6-1

BARANAIN

ECHEVERRIA SANZ-ACEDO, Jose M2y otro
¢/ Raso Horcamilos 47

ALLO

MORENO MONTOYA, Angel

¢/ Obizcal 22

ALLO

REBOLE MONTOYA, Rosa

¢/ Mayor, 11

ALLO

140
59

1.302

16

1.034

24

1.443

805

45

966

380

46

1.182

5.114

1.528

227

23

1.434

953

540

326-A
326-1

326-B

326-C

325

305

328

330

329

608

607-A

607-B

609

610

648

611

654-A

654-B

615

656

658

Construccion
Almacén Agricola

T.Labor Secano
Construccion
T.Labor Secano
T.Labor Secano
T.Labor Secano
T.Labor Secano
T.Labor Secano
T.Labor Secano
T.Labor Secano
Pastos

T.Labor Secano
T.Labor Secano
T.Labor Secano
T. Labor Regadio
T.Labor Secano
Pastos

T. Labor Regadio

T.Labor Secano

T.Labor Secano
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1.- OCUPACION DEFINITIVA

AL-166 MONTOYA GARNICA, Antonia
¢/ Mayor, 35
ALLO

AL-168 ZUAZU GARNICA, M2 Carmen
¢/ Navarro Villoslada, 23-2-1
PAMPLONA

AL-170 ARRARAS HERMOSO, Toméas
¢/ Raso de Horcamilos 3
ALLO

AL-172 ARAMENDIA NUNEZ, Eduarda
¢/ Tomas Breton, 6
MADRID

AL-174 REBOLE MONTOYA, Angel
¢/ Jose M Beobide 1-3 |
PAMPLONA

AL-176 GAMBRA MARTINEZ-MORENTIN, Jesus

¢/ Raso, 20
ALLO
AL-178 LACALLE MONTOYA, Francisco
¢/ Del Hospital 3
ALLO

AL-180 ARAMENDIA ZABALZA, Fco. Javier

¢/San Juan Bosco, 13-2-C
PAMPLONA

AL-194 ARRARAS ECHEVERRIA, Francisco

Pz. El Raso
ALLO

AL-196 GAMBRA MARTINEZ-MORENTIN, Jesus

¢/ Raso, 20
ALLO
AL-198 LARRAONA MONTOYA, Eulalio
¢/ Carniceria, 4-A
ALLO
AL-200 LARRAONA MONTOYA, Eulalio
¢/ Carniceria, 4-A
ALLO
AL-204 RONCAL MATEO, José
Cr. Lerin 44
ALLO

AL-208 GARCIA-FALCES GARNICA, M2 Nieves

¢/ Fuente del Hierro, 2-9-C
PAMPLONA
AL-210 ALONSO INIGO, Jesus y otro
¢/ La Paz
ALLO
AL-212 ALONSO iNIGO, Jesus
¢/ La Paz
ALLO
AL-214 ALONSO iNIGO, Jests
¢/ La Paz
ALLO

2.943

3.773

1.787

136

51

417

2.056

16

2.235

196

682

2.789

12

26

751

40

82

444

939

185

20
86

B

627

661

662-A

662-C

668

670-A

710-A

710-B

1313A

1313B

715

720

722-A

722-B

721-A

721-1

674

1187

1329

1332A

1332C

1334A
1334B

T.Labor Secano
T.Labor Secano
T.Labor Secano
Vifa

T.Labor Secano
Vifia

T.Labor Secano

Construccion

T.Labor Secano
Pastos

T.Labor Secano
T.Labor Secano
T.Labor Secano
Pastos

Frutales Diversos
Garaje

T.Labor Secano
Vifia

T.Labor Secano
T.Labor Secano

Frutales Diversos

T.Labor Secano
Construccion
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AL-216

AL-218

AL-220

AL-222

AL-228

AL-230

AL-232

AL-234

AL-236

AL-238

AL-240

AL-242

AL-244

AL-246

AL-248

AL-250

AL-252

OSABA ECHARRI, Juana Maria 'y 2 méas

¢/ Sancho Ramirez, 9-5-C
PAMPLONA

MUNARRIZ INIGO, Agdali
¢/ Doctor Reparaz, 8-2-B
PAMPLONA

SORIA MONTOYA, M2 Carmen
¢/ Mayor, 60

ALLO

SORIA MONTOYA, M2 Carmen
¢/ Mayor, 60

ALLO

OSABA MUNARRI, Felisa

c/ Estella, 9

ALLO

DIAZ HERMOSO, Pedro

¢/ Santo Cristo 51

ALLO

ARAMENDIA ARRARAS, Rafaela
¢/ Santo Cristo, 85

ALLO

GARAYOA MACUA, Angel
c/ Estella

ALLO

GARAYOA MACUA, Angel
c/ Estella

ALLO

SESMA CORDON, Joaquina
¢/ Santo Cristo 52

ALLO

SESMA CORDON, Joaquina
¢/ Santo Cristo 52

ALLO

HERMOSO ALONSO, Jesls
¢/ Nueva, 26

ALLO

HERMOSO ALONSO, Jesls
¢/ Nueva, 26

ALLO

HERMOSO ALONSO, Jesls
¢/ Nueva, 26

ALLO

ALONSO INIGO, Guadalupe y 6 més
¢/ Mayor, 8

ALLO

ZALDUENDO GOMEZ, Félix
¢/ Raso 59

ALLO

LES MACUA, Félix

Cr. de Arroniz, 6

ALLO

121

223

303

61

136

398

78

53
171

33

169

1.020

18

1.704

1.959

134

81

522

184

91
16

EEE

~ b

1335

1336

1337

1338

714

717-C

718-A

718-B

719-B
719-C

766-B

766-C

769-B

769-A

770-B

770-A

770-C

T71-A

771-B

772

T74-A
774-B

Pastos

T.Labor Secano

T.Labor Secano

T.Labor Secano

T.Labor Secano

Pastos

T.Labor Secano

Pastos

Pastos
T.Labor Secano

Pastos

T.Labor Secano

T.Labor Secano

Vifa

Vifa

Vifia

Vifia

Olivar

Pastos

Olivar

T.Labor Secano
Pastos
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1.- OCUPACION DEFINITIVA

AL-254 ZALDUENDO GOMEZ, Félix
¢/ Raso 59
ALLO
AL-256 I1ZAGUIRRE MARTINEZ, Arturo
¢/ Cuesta de Montero, 19
ALLO
AL-258 ECHEVERRIA, SANZ-ACEDO, Julio
¢/ Raso Horcamilos, 25
ALLO

AL-260 DE MIGUEL SANCHEZ, Maria Carmen

c/lparaguirre, 60-5-centro
BILBAO

AL-262 GANUZA CENICEROS, Baxilia
¢/ Santo Cristo, 17
ALLO

AL-264 OCHOA ECHARRI, M2 Carmen
Pz. el Raso, 25
ALLO

AL-266 ECHEVERRIA SANZ-ACEDO, Julio
¢/ Raso de Horcamilos, 25
ALLO

AL-268 GARCIA GAVIRIA, M? Esther
¢/ San Sebastian, 30
ALLO

AL-270 GOICOECHEA GARCIA, Isabel
¢/ Nueva, 12
ALLO

AL-272 PEREZ-CIRIZA GAINZA, Fco. Javier y 2 mas

¢/ Santo Cristo, 81
ALLO

AL-274 GARRAZA MACUA, Luis
Tv. de Arroniz, 3
ALLO

AL-276 PEREZ MACUA, Ramiro
Tr. de Arroniz, 1
ALLO

AL-278 MARTINEZ UGALDE, Luisa
¢/ Hospital, 5
ALLO

AL-280 OCHOA MACUA, Jesus
¢/ Raso Horcamilos, 29
ALLO

AL-282 SOC. COOP. LIMITADA CEREALISTA

Cr. de Lerin
ALLO

13

11

272

328

233

56

92

146

157

159

181

623

273

342

327

83

776

815

1472A

1473A

1473B

1474

1475

2561

818

819

820

822

821-A

821-B

823

854-A

853-1

Olivar

Olivar

T.Labor Secano

T.Labor Secano

Pastos

T.Labor Secano

T.Labor Secano

T.Labor Secano

Olivar

Olivar

Olivar

Frutales Diversos

Olivar

Pastos-Olivar

T.Labor Secano

Vifia-Olivar

Suelo
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FINCA
NO

PROPIETARIO y DOMICILIO

SUPERFICIE
EXP. M?

CONC.PAR.
POL FINC

USO DESTINO
CULTIVO

AL-288

AL-289

AL-290

DIAZ LAINEZ, Margarita

¢/ Santo Cristo, 45

ALLO

GARAYOA SANZ DE ACEDO, Gonzalo
¢/ San Francisco Javier, 3

ALLO

HERMOSO ALONSO, Jesls

¢/ Nueva, 26

ALLO

FACERIA 32

38

462

110

1728

1729

1730

Frutales Diversos

T.Labor Secano

Vifa

FINCA
NO

PROPIETARIO y DOMICILIO

SUPERFICIE
EXP. M?

CATASTRO
POL PARC

USO DESTINO
CULTIVO

FA-100

FA-102

FA-104

FA-112

FA-116

FA-118

FA-120

FA-122

FA-126

FA-128

FA-130

GAINZA BADOQOS, Claudio
¢/ El Raso, 5
ALLO

HERMOSO DE MENDOZA, Ifiigo Aurelio y otro

¢/ Santo Cristo, 42

ALLO

COMUNAL DEL AYTO DE ALLO y otro
¢/ Los Fueros, 1

ALLO

LIRON DE ROBLES SANZ, Carlos y 2 mas
¢/ Etume, 21-3-Dr

SAN SEBASTIAN

LIRON DE ROBLES SANZ, Carlos y 2 mas
¢/ Etume, 21-3-Dr

SAN SEBASTIAN

COMUNAL DEL AYTO DE ALLO y otro
¢/ Los Fueros, 1

ALLO

ARELLANO OSABA, Luis

Cr. de Sesma, 38

ALLO

FERNANDEZ PINILLOS, M2 Cruz

¢/ Santo Cristo, 62

ALLO

ARELLANO OSABA, Julian

¢/ Nueva, 37

ALLO

LIZASOAIN ALVAREZ, Angel

¢/ José Garraza, 17

ALLO

OSABA ECHEVERRIA, Jests M?

Pz. Obispo Irurita, 3-8-1Z

PAMPLONA

308

169

143

4.257

886

215

7

292

2.097

708

692

189

1

190-A

9-B

9-A

17-A

17-B

12

18

15

20

11

T.Labor Secano

T.Labor Secano

Improductivo

T.Labor Secano

Frutales Diversos

Pastos

T.Labor Secano

T.Labor Secano

T.Labor Secano

T.Labor Secano

Olivar

T.Labor Secano
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1.- OCUPACION DEFINITIVA

FA-132 AZCONA GAINZA, Dionisio 453
c/ Estella, 8
ALLO

FA-134 IDURIAGA AZCONA, José y otro 249
¢/ Sancho el Fuerte, 3-1-A
ALLO

FA-136 AZCONA HERMOSILLA, Pedro 290
Cr. de Arréniz, 2
ALLO

FA-138 HERMOSO iNIGO, Jose Luis 2.326
¢/ Nueva
ALLO

FA-140 HERMOSO iNIGO, Jose Luis 3.026
¢/ Nueva
ALLO

14

28

16

T.Labor Secano

T.Labor Secano

T.Labor Secano

19-B Vifa

19-A Vifa
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PROYECTO DE "VARIANTE DE ALLO, EN LA NA - 122,
ESTELLA - ANDOSILLA"

RELACION CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

2.- OCUPACION TEMPORAL.”ZONA DE PRESTAMOS”

FINCA
N° PROPIETARIO y DOMICILIO

SUPERFICIE CATASTRO

EXP. M2

POL PARC

USO DESTINO
CULTIVO

TERMINO MUNICIPAL DE DICASTILLO

DI-170 COMUNAL DEL AYTO. DE DICASTILLO
¢/ Los Fueros
DICASTILLO
DI-172 DIAZ SALANUEVA, JESUS y 4 mas
Bo. La Paz, 12
ALLO
DI-174 DIAZ SALANUEVA, JESUS y 4 mas
Bo. La Paz, 12
ALLO
DI-176 LARRAINZAR SALANUEVA, Julian
c/ La Paz, 4
ALLLO
DI-178 LARRAINZAR SALANUEVA, Julian
c/ La Paz, 4
ALLLO
DI-180 COMUNAL DEL AYTO. DE DICASTILLO
¢/ Los Fueros
DICASTILLO
DI-181 COMUNAL DEL AYTO. DE DICASTILLO
¢/ Los Fueros
DICASTILLO
DI-182 ARANA GONI, Juan José
¢/ El Raso
ALLO
DI-184 ARANA GONI, Juan José
¢/ El Raso
ALLO

3.276

4.338

1.212

3.896

726

2.035

377

6.407

554

4 387-)

Improductivo

4 206-A T.Labor Secano

4 206-B

Pastos

4  205-A T.Labor Secano

4 205-B

Pastos

4 389-A T.Labor Secano

4 389-B

Pastos

4  203-A T.Labor Secano

4 203-B

Pastos

10



Ci mA ingenieros,

Fco. Bergamin, 11-1° 31003 - PAMPLONA
Tef.: 948 15 22 50 - Fax: 948 15 22 68 - E-mail: cima@cimaing.es

PROYECTO DE "VARIANTE DE ALLO, EN LA NA - 122,
ESTELLA - ANDOSILLA"

RELACION CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

2.- OCUPACION TEMPORAL.”ZONA DE VERTEDERO”

FINCA SUPERFICIE CONC.PAR. USO DESTINO

N° PROPIETARIO y DOMICILIO EXP. M? POL FINC CULTIVO

FACERIA 32

FA-141 MASA COMUN 11.096 22 1649  T.Labor Secano
c/ Los Fueros, 15
ALLO

FA-142 HERMOSO INIGO, José Luis 2.707 22 1648  T.Labor Secano
¢/ Nueva
ALLO

FA-143 HERMOSO INIGO, Amelia 6.250 22 1647  T.Labor Secano
ALCALA DE HENARES

FA-144 SANZ HUARTE, Maria Concepcion 39.517 22 1644  T.Labor Secano
NOMBELA

FA-145 MONTES ZALA, Amaliay Otros 11.363 22 1643  T.Labor Secano
¢/ Ateneo Cultural, 5
ALLO

TERMINO MUNICIPAL DE ALLO

AL-283 HERMOSO INIGO, Amelia 3.692 22 1647  T.Labor Secano
ALCALA DE HENARES

AL-284 LUZURIAGA PEREZ, Silvestre 2.165 22 1646  T.Labor Secano
¢/ Pedro Bidagor, 5-Dcha-A
BARANAIN

AL-285 SANZ HUARTE, Maria Concepcién 1.297 22 1644  T.Labor Secano

NOMBELA



Fco. Bergamin, 11-1° 31003 - PAMPLONA
Tef.: 948 15 22 50 - Fax: 948 15 22 68 - E-mail: cima@cimaing.es

ingenieros,

PROYECTO DE "VARIANTE DE ALLO, EN LA NA - 122,
ESTELLA - ANDOSILLA"

RELACION CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

3.- SERVIDUMBRE POR SERVICIOS AFECTADOS

FINCA IMPOSICION OCUPAC. OCUPAC. TIPO CATASTRO USO DES
N° TITULAR Y DOMICILIO SERVIDUM. POZOS TEMPOR. CANA- POL. PARC CULTIVO
ML, -M*> N° M M? LIZAC.

TERMINO MUNICIPAL DE DICASTILLO

DI-130 GARAYOA SANZ DE 63 318 L.E. 3 783 T.Labor
ACEDO, Gonzalo Secano
¢/ San Francisco Javier, 3
ALLO

DI-132 VERGARA GAMBRA, 2 11 L.E. 3 624 Vifiay
Pedro Frutales
c/ Iiigo Arista, 14-4-C
PAMPLONA

DI-150 GAINZA BADQS, Claudio 5 1 4 28 L.T. 3 788 Olivar
¢/ El Raso, 5 Regadio
ALLO

DI-152 SOTO ANDRES, Santiago 5 1 4 43 L.T. 3 789-A Vifia
c/Mayor, 42
SESMA

FINCA IMPOSICION OCUPAC. OCUPAC. TIPO CONC.PARC. USO DES

Ne TITULAR Y DOMICILIO SERVIDUM. POZOS TEMPOR. CANA- POL. FINC CULTIVO
ML, -M> No  M? M? LIZAC.

TERMINO MUNICIPAL DE ALLO

AL-286 ARAMENDIA NUNEZ, 64 977 AGUA 23 1811  T.Labor
Eduardo 27 L.T. Secano
¢/ Tomas Breton, 6
MADRID

AL-287 IRAGUI OSABA, Maria 12 103 L.T. 22 1727  T.Labor
Teresa Secano
ALLO

AL-288 DIAZ LAINEZ, Margarita 36 1 4 446 L.T. 22 1728  Frutales
¢/ Santo Cristo, 45 Diversos
ALLO

AL-289 GARAYOA SANZ DE 42 2 8 530 L.T. 22 1729  T.Labor
ACEDO, Gonzalo Secano
¢/ San Francisco Javier, 3
ALLO

AL-290 HERMOSO ALONSO, Jesus 99 1.794 AGUA 22 1730 Vifia
¢/ Nueva, 26 128 2 8 L.T.
ALLO

AL-291 ARZA GOMEZ, Carmen 33 455 AGUA 21 1572 Olivar
c/ Cuesta del Hospital 29 L.T.
ALLO

12



Ci mA ingenieros,

Fco. Bergamin, 11-1° 31003 - PAMPLONA
Tef.: 948 15 22 50 - Fax: 948 15 22 68 - E-mail: cima@cimaing.es

PROYECTO DE "VARIANTE DE ALLO, EN LA NA - 122,
ESTELLA - ANDOSILLA"

RELACION CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS

3.- SERVIDUMBRE POR SERVICIOS AFECTADOS

AL-292 ZALDUENDO GOMEZ, 26 373 AGUA 21 1573 Olivar
Félix 24 1 4 L.T.
c/ Del Raso, 59
ALLO
AL-293 LOPEZ LUZURIAGA, 30 437 AGUA 21 1574  T.Labor
Cristina 29 1 4 L.T. Secano
c/ LaPaz, 14
ALLO
AL-294 1ZAGUIRRE MARTINEZ, 19 1.136 AGUA 21 1575 Olivar
Arturo 93 1 4 L.T.
c/ Cuesta de Montero, 19
ALLO
AL-295 PEREZ MACUA, Ramiro 104 742 AGUA 21 1576 Olivar
¢/ Arroniz, 14
ALLO
AL-296 SESMA MARTINEZ, 27 225 AGUA 21 1577 Olivar
Angeles
c/ Hospital, 5
ALLO
AL-297 OCHOA MACUA, Jesls 25 219 AGUA 21 1578 Olivar
FINCA IMPOSICION OCUPAC. OCUPAC. TIPO CATASTRO USO DES
N° TITULAR Y DOMICILIO SERVIDUM. POZOS TEMPOR. CANA- POL. PARC CULTIVO
ML. -M? M? M? LIZAC.
AL-282 SOC. COOP. LIMITADA 27 388 AGUA 4 853-1 Suelo
CEREALISTA
Cr. de Lerin
ALLO

13
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